INDICAÇÃO Nº 838/2012
Solicita serviços de motoniveladora e cascalhamento para as seguintes vias: Rua José Firmino de Moraes, Rua Álvaro Augusto Fernandes, Rua Estrela Branca e Estrela Azul, todas localizadas no Jardim Camargo, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de motoniveladora e cascalhamento para as seguintes vias: Rua José Firmino de Moraes, Rua Álvaro Augusto Fernandes, Rua Estrela Branca e Estrela Azul, todas localizadas no Jardim Camargo, Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:
Justifico esta indicação tendo em vista que as vias citadas estão em péssimo estado de conservação, trazendo riscos e preocupações para os moradores e aqueles que ali transitam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de julho de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 31/07/2012 - 11:15:24 04568/2012
Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/08/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário